



**DANMARKS
SKIBSKREDIT**

Nasdaq Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6
Postboks 1040
1007 København

20. marts 2018
Selskabsmeddelelse nr. 5

Ændring i direktionen i Danmarks Skibskredit A/S

Direktør Per Schnack fratræder sin stilling som direktør og CFO i Danmarks Skibskredit senest 30. juni 2018 efter aftale med selskabets bestyrelse. Senest på dette tidspunkt tiltræder Lars Jebjerg som ny direktør og CFO i selskabet.

Per Schnack har siden sin ansættelse i 1991 været CFO i Danmarks Skibskredit, de sidste 10 år som medlem af direktionen. Per Schnack har gennem årene ydet væsentlige bidrag til selskabets udvikling, herunder omdannelsen af Danmarks Skibskreditfond til et aktieselskab og udviklingen af en konkurrencedygtig, kommerciel fundingbase.

Lars kommer fra Deutsche Bank i London, hvor han har haft roller senest i Treasury og tidligere som Head of CIB Financial Resource Management. Lars var tidligere ansat hos rating bureauet Fitch med ansvar for rating af structured finance samt i konsulentfirmaet Oliver Wyman.

Bestyrelsesformand Eivind Kolding udtaler: ”Vi skylder Per stor tak for en vægtig og loyal indsats gennem årene og for hans medvirken til, at Danmarks Skibskredit har klaret sig tilfredsstillende under til tider vanskelige markedsforhold og i dag står godt rustet til fremtiden. Vi ønsker Per held og lykke i sit videre virke. Samtidig byder vi Lars Jebjerg velkommen ombord og ser frem til et godt samarbejde.”

Direktør Per Schnack udtaler: ”Jeg ser tilbage på en fantastisk rejse, hvor jeg sammen med mange dygtige kolleger har tilpasset Danmarks Skibskredit fra at være stærkt afhængig af den danske værftsproduktion til en konkurrencedygtig international skibsfinansieringsvirksomhed. Jeg ønsker ledelse og medarbejdere fortsat succes – og jeg er overbevist om at det får de – i bestræbelserne på at gøre Danmarks Skibskredit til den mest anerkendte og stabile udbyder af finansiering til velrenommerede rederier”.

Lars Jøbjerg udtaler: ”Jeg ser frem til i tæt engagement med Danmarks Skibskredits medarbejdere, kunder og andre interessenter at bygge videre på selskabets unikke og stærke position i det danske og internationale marked”.

Fremover vil direktionen i Danmarks Skibskredit bestå af Erik I. Lassen (CEO), Michael Frisch og Lars Jøbjerg.

Evt. henvendelser til bestyrelsesformand Eivind Kolding på tlf. nr. 33 33 93 33.

Med venlig hilsen

Eivind Kolding
Formand